МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» СЕЛА

ПРОХОРЫ СПАССКОЕО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ЗЕ08.2020 г. № 94-А

Об участии в проведении
Всероссийских проверочных работ
и диаг ностической работы в 1 классе

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее
14.09.2020 по 12.10.2020

ВНР) с

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в проведении Веероссийских проверочных работ (далее -

ВНР) в соответетвии с планом-графиком .
2. Назначить школьным координатором проведения ВНР Поздееву Елену

ЖВалерьевну, заместитёля'^щиректора по УВР. техническим специалистом-
Шипову Наталыб^Сергеев^. учителя информатики.

3. Утверди%> ео^ав-Эксдертов для проверки ВНР:
V

Предмет^- Состав комиссии
Руеский язык Степанова С.А.- учитель руеского языка

Кондратюк Т.А.- учитель начальных классов
Кривец А.Н.- учитель русского языка

Математика Потапенко О.Н -  учитель математики
Кондратюк Т.А.- учитель начальных класеов
Шипова Н.С. -  учитель математики

Биология Кондратюк Т.А.- учитель начальных клаееов
Конкина Е.В. -  учитель химии . биолог ии
Ковтун Н.А. -  учитель географии

История
Обществознание

Сивер А.А. -  учитель истории,
обгггествознания
Ковтун Н.А.- учитель истории,

обществознания

Физика Ноздеева Е.В.- заместитель директора по УВР
Шипова Н.С. - учитель математики

География Ковтун ЬЕА. -  учитель географии
Конкина Е.В -  учитель химии . биологии

Окружающий мир Сергеева Г.Н.-учитель начальных классов

Кондратюк Т.А. -  учитель начальных классов
Мазуренко Л.Л. -  учитель начальных классов

Английский язык Поздеева Е.В. -  учитель английского языка;
Ломаева М .В.- учитель английского языка;

4 Всем лицам, задействованным в проведении и проверке ВПР, обеспечить режим
информационной безопасности на всех этапах.
5. Обеспечить хранение работ участников до 12.11.2020 г.
6. Учителю 1 класса Кондратюк Т.А. провести диагностическую работу готовности
учащихся 1 класса к овладению грамотой, математикой на 2-4 недели сентября.
7. Учителям 2-4 классов (Сергеевой Г.Н., Мазуренко Л.Л., Брусенцовой А.Н.)

*

провести срез знаний учащихся по русскому языку, математике на 2-4 недели
сентября.
8. Всем учителя- предметникам проанализировать работы и сдать отчёты Поздеевой
Е.В.

Директор МБОУ «СОШ № 4», с. Про ивер

директор МБО

График

проведения ВПР

в МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры

Предмет ВПР
и дата Проведения

ФИО учителя, который
преподаёт предмет

ФИО организаторов при
проведение ВПР

5 кл. русский язык
16.09.2020 (1 часть)
18.09.2020 (2 часть)

Кондратюк Т. А.
Кривей А. Н.

Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

5 кл. математика
21.09.2020

Кондратюк Т. А.
Шипова Н. С

Скакалин В. М. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

5 кл. окружающий
мир
25.09.2020

Кондратюк Т. А. Гурина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

6 кл. русский язык
16.09.2020

Степанова С. А. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

6 кл. математика
18.09.2020

Шипова Н. С. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

6 кл. история
21.09.2020

Сивер А. А. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

6 кл. биология
23.09.2020

Конкина Е. В. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

7 кл. русский язык
17.09.2020

Кривей А. Н Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

7 кл. математика
22.09.2020

Губская Ю. С.
Потапенко О. Н.

Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

7 кл. история
24.09.2020

Сивер А. А. Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

7 кл. биология
28.09.2020

Конкина Е. В. Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

7 кл. география
30.09.2020

Ковтун Н. А. Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

7 кл.
обществознание
02.10.2020

Сивер А. А Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл. русский язык
25.09.2020

Степанова С. А. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл. математика
28.09.2020

Шипова Н. С. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл. история
30.09.2020

Ковтун Н. А. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл. биология
02.10.2020

Конкина Е. В. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл. география
05.10.2020

Ковтун Н. А. Смолянова Ж. А. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл.
обществознание
07.10.2020

Ковтун Н. А. Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл. физика
09.10.2020

Губская Ю. С. Гурина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

8 кл. английский
язык
21.09.2020;
22.09.2020;
23.09.2020.

Ломаева М. В. Гурина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

9 кл. русский язык
05.10.2020

Степанова С. А. Гурина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

9 кл. математика
07.10.2020

ГубскаяЮ. С.
Потапенко О. Н.

Гурина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

9 кл. биология
24.09.2020

Конкина Е. В. Г урина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

9 кл. география
17.09.2020

Ковтун Н. А. Скакалин В. М. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

9 кл.
обществознание
01.10.2020

Сивер А. А. Гурина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)

9 кл. физика
29.09.2020

Г убская Ю. С. Гурина Л. И. (организатор)
Примак Е. А. (наблюдатель)